
Program pro veřejnost na vybraných 
místech po celém městě.

PROGRAMOVÁ OHNISKA SOUSEDSKÉ VEČEŘE

KOMENTOVANÉ 
PROCHÁZKY

1. Neziskovky pro uprchlíky
Borský park / 14–18 h 

2. Plzeňská krajská rada dětí 
a mládeže z.s.
Centrum Skupovka – Bory / 15–19 h 

3. Lesní školka V Zahrádce, 
Chraň vědomě! z.s.
Vokounova lávka – Doudlevce / 15–19 h

4. Diakonie Západ - Klub Magnet
Spálené Poříčí / 17–20 h

5. Krašovská Aktivity centrum
Krašovská 1696/30 – Košutka / 15–18 h

Pojďte se seznámit se svými 
sousedy!
Letos podeváté Vám nabízíme 
přiležitost uspořádat 
vlastní sousedskou slavnost 
a pečovat o dobré sousedské 
vztahy. Mrkněte na náš web 
a nebojte se přidat, čas máte 
do 10. 5. 2022.

A co takhle přizvat i své 
nové ukrajinské sousedy? 
Pro mnohé to bude příležitost 
k rozptýlení, pro jiné to ale 
může být důležité navázání 
kontaktů v nové zemi. 
Děkujeme, že nejste lhostejní. 

10–12 h
Plzeňský architektonický 
manuál (PAM): Lochotín
Průvodci: Petr a Kateřina Klímovi

Sraz: u hlavního vstupu do nynějšího 
Domova pro seniory „Sedmikráska“ 
a Domova se zvláštním režimem 
„Čtyřlístek“, Kotíkovská 15

Vstupné 70 Kč

10–12 h
Centrum Plzně hravě
Interaktivní procházka centrem 
Plzně plná kulturních zajímavostí 
a jazykových her.
Průvodce: Zažij Plzeň!

Sraz: u hlavního vchodu do katedrály 
na náměstí Republiky

16–18 h
Z Bor do Lobez s dětmi
Vycházka vás provede místy, která 
by se mohla hodit pro volné chvíle 
s dětmi strávené v Plzni.
Průvodce: Miroslav Anton

Sraz: před Českým rozhlasem Plzeň 
na náměstí Míru, na Borech

6. Mezigenerační a dobrovolnické 
centrum TOTEM, z.s.
ul. Kaznějovská – Lochotín / 14–20 h

7. Kultura Chotíkov
Dvůr Markovna – Chotíkov / 14–19 h 

8. Obec Kyšice
ul. Na Kamení – Kyšice / 15–20 h 

9. Evangelická církev metodistická
Bolevecká náves 2016 – Bolevec / 17–19 h

10. TJ Sokol Červený Hrádek
Park v Červeném Hrádku / 15–21 h 

11. BLÍZKÝ SOUSED, z.s.
Husovo náměstí – centrum / 14–18 h

27. 5.

28. 5.

29. 5.

28. 5.

4. 6.

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PROCHÁZKY TLUMOČENÉ 
DO UKRAJINŠTINY
Určené pro nové ukrajinské obyvatele 
města Plzně

Vstupné: zdarmaSOBOTA

SOBOTA

Zá
št

itu
 n

ad
 Oh

ni
sk

em
 N

ez
isk

ov
ky

 pr
o u

pr
ch

lík
y p

ře
vz

al
 M

gr
. O

nd
ře

j Ž
en

íš
ek

, m
ís

to
st

ar
os

ta
 m

ěs
ts

ké
ho

 ob
vo

du
 Pl

ze
ň 3

.




